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Organizata Jo-qeveritare Emancipimi Civil Ma Ndryshe

r$I$llt EC MA NDRYSHE

Plani Financiar 2018

(Buxheti i planifikuar pdr periudh6n l Janar - 31 Dhjetor 2018)

A Personel

t Drejtori Ekzekutiv Muaj 1,500.00 € t2 18,000.00 €

2 Koordinator Financave Muaj 1,500.00 € t2 18,000.00 €

3 Koordinator Programit, Mobilizim i Komunitetit Muaj 1,200.00 € t2 14,400.00 €

4 Koordinator Programit, Qeverisje e Mird Muaj 1,200.00 € t2 14,400.00 €

5 Koordinator Programit, Hulumtim Muaj 1,200.00 € L2 14,400.00 €

5 Koordinator projekti 1 Muaj 800.00 € t2 9,600.00 €

7 Koordinator projekti 2 Muaj 800.00 € 12 9,600.00 €

8 Koordinator projekti 3 Muaj 800.00 € L2 9,600.00 €

9 Asistent projekti 1 Muaj s00.00 € 72 6,000.00 €

10 Asistent projekti 2 Muaj 500.00 € t2 6,000.00 €

L! Asistent projekti 3 Muaj 500.00 € L2 6,000.00 €

!2 Monitorues Muaj 400.00 € t2 4,800.00 €

13 Zy*ar i informimit Muaj 300.00 € L2 3,600.00 €

L4 Pastrues Muaj 150.00 € L2 1,800.00 €

B Kontributet

L Kontribut pensional 5% Muaj 567.50 € t2 6,810.00 €

2 Sieurim shendetEsor Muaj 390.00 € t2 4,680.00 €
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c Furnizimet

1 Pajisje tE zyres Muaj 500.00 € 4 2,000.00 €

2 KompiuterE CopE 400.00 € 4 1,600.00 €

3 Furnizime te zvres dhe tarifa postare Muaj 250.00 € L2 3,000.00 €

4 Materiale pEr trajnime dhe punEtori Muaj 50.00 € 72 600.00 €

D Shpenzimet tiera direkte

Dtlt Qirraja Muaj 700.00 € t2 8,400.00 €

2 Komunikim (telefon dhe kartele mbushEse) Muaj 100.00 € 12 L,200.00 €

3 lnternet Muaj 50.00 € 12 600.00 €

4 Mirdmbajtje e web-faqeve Muaj 200.00 € t2 2,400.00 €

5 Tarifa bankare Muaj 30.00 € L2 360.00 €
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Sh6rbimet e Muaj 30.00 € 360.00 €

veturd dhe gienerator Muaj

MirEmbajtje e rregullut e veturds dhe gieneratorit

Trajnime dhe punEtori

info-eraf

ShErbime konsulente

Hulumtime (hulumtuesit dhe shpenzimet e hulum.)

Monitorim (stafi i monitorimit dhe shpenzimet)

Avokim (media, performansa, shtyp, etj.)

Takim vjetor strategjik

Takime te Bordit

Auditim i jashtem (vjetor)

Projektet aktuale

Plani Financiar pdr vitin 2018 u miratua

Ndryshe, mbajtur md 28 Shkurt 2018, n6 Prlzre
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NEerii6rte Kuvendit td An6tardve

Taufant Gutaj, kryesues i Kuvendit td AnEtardve
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Edon Mu llaf etahu, fly'eitor e kze kutiv


